
 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

 

 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ „MATEI BASARAB” – PITEŞTI 

 

 

Hotărârea Nr . 245 din 04.04.2018 

În baza decizia nr.1/2017 privind constituirea Consiliului de administrație al 

Școlii Gimnaziale „Matei Basarab” din Pitești; 

În conformitate cu prevederile Legii educației nr.1/2011 completată și 

revizuită, cu regulamentele și ordinele specifice,  

Consiliul de administrație 

Hotărăște: 

Art. 1 În cazul neîncadrării în deschiderea de credite aferentă unei luni, datorită 

trimestrializării bugetului pe deficit față de propunerea și estimarea școlii, salariile nu 

vor fi plătite, așteptându-se rectificarea semestrială. 

Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

Art. 2. Se votează referatele de necesitate. 

 Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

Art. 3. Se votează decontarea transportului. 

Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

Art. 4. Se votează participarea elevilor la Simfonia Lalelelor, sărbătoarea 

comunității piteștene,  cu un moment artistic și paradă. 

Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

Art. 5. Se votează cererile privind transferul elevilor. Se votează alte probleme 

curente. 

Voturi exprimate: 10 

din care: pentru – 10 

împotrivă – 0; 

abțineri – 0. 

Liderii de sindicat: fără obiecții 

 

Art. 6. Serviciul secretariat va informa personalul implicat și va afișa prezenta hotărâre. 

 
PREȘEDINTE,  

Prof. Dr.  Elena ODĂ 


